Comunidade Intermunicipal do Oeste

Secretariado Executivo Intermunicipal

Reunião Extraordinária  16.04.2015

Secretariado Executivo Intermunicipal
Ata nº 6 – 16.04.2015
  16

-------------------------------------------------ATA  Nº 6---------------------------------------------------

----- Aos dezasseis dias do mês de abril,  pelas 14H00, reuniu na sua sede em Caldas da

Rainha, o Secretariado Executivo Intermunicipal da Comunidade Intermunicipal do

Oeste.----------------------------------------------------------------------------------------------------

-----A reunião foi secretariada por Maria de Jesus Manique, Assistente Técnica da

OesteCIM.----------------------------------------------------------------------------------------------

------ O Primeiro-Secretário, Dr. André Luís Valadão Rocha de Macedo, deu início à

reunião, com a seguinte ordem de trabalhos:-------------------------------------------------------

-----Ponto 1 – Projeto REPUTE – Licença anual e configuração de plataforma para

registo de empréstimo de veículos elétricos do projeto MOOVE Oeste Portugal.------------

----Foi presente a informação nº 15/067, datada de 15.04.2015, cujo teor se transcreve na

integra:--------------------------------------------------------------------------------------------------

“-Na sequência das orientações que me foram dadas pelo Sr. Primeiro-Secretário, Dr.

André Macedo, através do e-mail de 8/4/2015, torna-se necessário a aquisição de 1

licença anual e configuração de plataforma para registo de empréstimo dos veículos

elétricos do projeto-piloto do projeto REPUTE, nos termos da proposta para

fornecimento apresentada pela Zeev, Lda. que se encontra em anexo, no valor de

587,94€ (incluindo o valor de IVA).”---------------------------------------------------------------

-----Tendo em consideração o desenvolvimento do piloto do projeto REPUTE e tendo em

conta a necessidade de utilização da plataforma para o desenvolvimento do projeto, o

Secretariado Executivo Intermunicipal deliberou autorizar o referido.-------------------------

Dado não haver mais assuntos a tratar, deu-se por encerrada a reunião pelas quinze horas,

da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelo Primeiro-Secretário do

Secretariado Executivo Intermunicipal e por mim, Maria de Jesus Manique, que a lavrei.-